
Zarządzenie Nr 54 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 28 września 2020 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37 Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 i art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
W związku z przekształceniem pokoi 3 osobowych w pokoje 2 osobowe, w Zarządzeniu Nr 37 Rektora 

Politechniki Poznańskiej z dnia 17 lipca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 2 druga litera a) otrzymuje brzmienie:  

 status mieszkańca 

  
studenci PP, 
doktoranci 

osoby inne 

„b)  w pokoju 3 osobowym 416,00 518,00” 

 

2)  § 1 ust. 1 pkt 4 litera d) otrzymuje brzmienie:  

 status mieszkańca 

  
studenci PP, 
doktoranci 

osoby inne 

„d)  w pokoju 3 osobowym (z łazienką na 4 pokoje) 461,00 574,00” 

 

3) § 1 ust. 1 pkt 5 litera b) otrzymuje brzmienie:  

 status mieszkańca 

  
studenci PP, 
doktoranci 

osoby inne 

„b)  w pokoju 3 osobowym (z łazienką na 2 pokoje) 473,00 596,00” 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r.  

 

     R e k t o r 
     Politechniki Poznańskiej 

 

     prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 


